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IBUPROM MAX RAPID 400 mg 24 tabletki
 

Cena: 19,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka 400 mg

Opakowanie 24 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent US PHARMACIA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Ibuprofenum

Opis produktu
 

WskazaniaLek Ibuprom Max Rapid jest przeznaczony do stosowania w następujących przypadkach:Ostre bóle różnego pochodzenia o
nasileniu słabym do umiarkowanego:− bóle głowymigrena z aurą lub bez (wraz z objawami dodatkowymi, takimi jak nudności,
nadwrażliwość na światło i dźwięk);napięciowe bóle głowy;− bóle zębów;− bóle mięśniowe, stawowe i kostne;− bolesne
miesiączkowanie;− nerwobóle;− bóle towarzyszące grypie i przeziębieniu.Gorączka różnego pochodzenia (m.in. w przebiegu grypy,
przeziębienia lub innych chorób zakaźnych).Substancja czynna: IbuprofenumDziałanieIbuprom Max Rapid zawiera 400 mg ibuprofenu w
postaci 512 mg ibuprofenu sodowego dwuwodnego. Ibuprofen należy do leków z grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych
(NLPZ), mających właściwości przeciwbólowe, przeciwgorączkowe i przeciwzapalne.Sposób użyciaTen lek należy zawsze przyjmować
dokładnie tak, jak opisano w ulotce dla pacjenta lub według wskazań lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do
lekarza lub farmaceuty. Lek do krótkotrwałego stosowania.Lek jest przeznaczony wyłącznie do stosowania doustnego, u pacjentów
dorosłych i dzieci w wieku co najmniej 12 lat.Zazwyczaj stosuje się następujące dawkowanie:Dorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat: 1
tabletkę co cztery godziny. Tabletki popijać wodą. Nie stosować więcej niż 3 tabletki w ciągu doby.Pacjenci w podeszłym wieku: u osób
w podeszłym wieku istnieje większe ryzyko wystąpienia działań niepożądanych. Można je zminimalizować stosując najmniejsze
skuteczne dawki przez jak najkrótszy okres.WażneNależy stosować najmniejszą skuteczną dawkę przez najkrótszy okres konieczny do
złagodzenia objawów. Jeśli w przebiegu zakażenia jego objawy (takie jak gorączka i ból) utrzymują się lub nasilają, należy natychmiast
skonsultować się z lekarzem.SkładSubstancją czynną leku jest ibuprofen – 1 tabletka powlekana zawiera 400 mg ibuprofenu w postaci
512 mg ibuprofenu sodowego dwuwodnego.Substancje pomocnicze to: laktoza jednowodna (200M), sodu laurylosiarczan, krospowidon,
powidon (K-30), krzemionka, koloidalna uwodniona, laktoza jednowodna, talk, magnezu stearynian; Otoczka (Opadry fx 64F580006):
hypromeloza 2910, laktoza jednowodna, makrogol (E1521), potasowo-glinowy krzemian (E 555) / tytanu dwutlenek (E 171), talk, tytanu
dwutlenek (E171), sodu cytrynian. Tusz Opacode Monogramming Ink S-1-175005 Grey: szelak, alkohol izopropylowy, tytanu dwutlenek (E
171), indygotyna, lak (E 132), żółcień pomarańczowa, lak (E 110), czerwień Allura AC, lak (E 129), glikol propylenowy (E 1520), alkohol n-
butylowy, amonu wodorotlenek
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